
Město Vizovice 150/2017Objednávka č.

ODBĚRATEL: Dodavatel:
Město Vizovice El.PRO Fušek s.r.o.

IC: 00284653
DIČ: CZ00284653 Ulice: Podhoří 16
Číslo účtu: Město: 751 31 Lipník nad Bečvou-V
Peněžní ústav: IČO: .03035476

DIČ: CZ03035476
Fakturační adresa:
Město Vizovice Způsob odběru: osobně
Masarykovo nám. 1007 Způsob platby: převodem
763 12 Vizovice Termín dodání: 20.12.2017

Forma obj.: e-mail
Vyřizuje: Jaromír Slezák
Telefon: Dodací adresa:
Datum: 23.8.2017 7:48 Město Vizovice
e-mail: ulice Školní
iaromir.siezak(55vizovice eu 763 12 Vizovice

Objednáváme u Vás:
Název a popis zboží Množství MJ Cena bez DPH 

21%
Poznámka

Projektová dokumentace elektro

Základní škola Vizovice bud. Masarykovo náměstí č.p. 420 98 000,- Kč

Mateřská škola Vizovice Palackého nám. č.p. 888 dolní budova 54 000.- Kč

Mateřská škola Vizovice Palackého nám. č.p. 888 horní budova 54 000,- Kč

specifikace - rozdíleni dle nabídky viz. příloha

celk.dle nabídky 206 000.- Kč

celková cena 
bez DPH 206 000,00 Kč

Poznámka:
Objednávku přiložte k faktuře. Děkujeme

U této operace proběhla předběžná řídící kontrola dle zák. č. 320/2001 
Sb. o finanční kontrole s výsledkem bez nedostatků.

Schválil: Bc. Silvie Dolanská
starostka města

Razítko a podpis:

MĚSTO 
763 12 VIZOVI

okr, ZLÍN *

Správce rozpočtu: íng. Eva Kubíčková 
Podpis:

Příkazce operace: Mgr. A
Po



Listí

ELPRO Fušek s.r.o
Lipník nad Bečvou-V, Podhoří 16
IČ: 030 35 476
Be. Jifí 1 úsek. tel  email: 

Poptávka na dodávku projektových prací v profesi elektro silnoproud a slaboproud

Zadavatel: Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice IČ: 00284653 

Rozsah zadání: Generální oprava silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace.

Budova Základní školy Vizovice Masarykovo nám č.p. 420

1. Silnoproudá instalace vnitřní
2. Datové rozvody strukturované kabeláže
3. Zařízení EZS
4. Zařízení EPS
5. Evakuační rozhlas (školní rozhlas+zvonění)
6. CCTV (kamerový systém)
7. STA (rozvod televizního signálu)
8. Položkový rozpčet (není proveden v RTS) a slepý výkaz výměr 

Celková cena bodu 1-8 včetně položkového rozpočtu a slepý výkaz výměr

Budova Mateřské školy Vizovice Palackého nám č.p. 888 dolní budova

1. Silnoproudá instalace vnitřní
2. Datové rozvody strukturované kabeláže
3. Vnitřní telefonní síť
4. STA (rozvod televizního signálu) ...
5. Zařízení EZS
6. CCTV (kamerový systém)
7. Položkový rozpčet (není proveden v RTS) a slepý výkaz výměr 

Celková cena bodu 1-6 včetně položkového rozpočtu a slepý výkaz výměr

Budova Mateřské školy Vizovice Palackého nám č.p. 888 horní budova

1. Silnoproudá instalace vnitřní
2. Datové rozvody strukturované kabeláže
3. Vnitřní telefonní síť
4. STA (rozvod televizního signálu) ...
5. Zařízení EZS
6. CCTV (kamerový systém)
7. Položkový rozpčet (není proveden v RTS) a slepý výkaz výměr

Stránka 1



Listí

Celková cena bodu 1-7 včetně položkového rozpočtu a slepý výkaz výměr

Celková cena za všechny 3 projekty

Uvedená suma ceny je za všechny uvedené položky. Každá položka bude upřesněna 
zadavatelem, bude-li požadována nebo ne. Pokud ne, bude položka odečtena. K uváděným 
cenám bude připočteno DPH platné v době fakturace. Vypracování projektové dokumentace 
bude rozděleno do samostatných etap. Termín dodání jednotlivých po sobě jdoucích etap 
bude cca Iměsíc na každou etapu od dodání kompletních podkladů zadavatelem. Nabídka 
předpokládá dodání půdorysů ve formátu dwg.

Vizovice 19. 7. 2017

206 000 Kč

Stránka 2


